21028

PRESENTOIR POUR 6 STYLOS VERTICAL
Collection: MJTO - Tipologie: BOX - SACHET - EXPOSANTS - Matériel: PLASTIQUE & PVC

DETAILS PRODUITS

POIDS NET 0,098 Kg

EMBALLAGE INDIVIDUELLE POLYBAG INDIVIDUEL
QUANTITE MINIMALE x 1 pcs

LONGUEUR 100 mm

LARGEUR 80 mm

HAUTEUR 230 mm

EMBALLAGE EXTERIEUR
POIDS BRUT 10 Kg



QUANTITE EMBALLAGE
LONGUEUR

LARGEUR

HAUTEUR

100 pcs
430 mm
320 mm
210 mm



